[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2016 г. № 05
г. Архангельск-55
Об утверждении Положения «О порядке, размерах и условиях компенсации стоимости санаторно-курортного лечения  женщинам, с нарушением репродуктивной функции, проживающим в муниципальном образовании

городской округ «Новая Земля»

В соответствии с Программой социально-экономического развития МО ГО «Новая Земля» на 2016-2018 годы, утвержденной решением Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 30.11.2015 № 224, ведомственной целевой программой муниципального образования «Новая Земля» «Здоровье северян» на 2016 год, утвержденной постановлением администрации МО ГО «Новая Земля» от 22.10.2015 № 32 и  в целях повышения рождаемости,

п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить прилагаемое Положение «О порядке, размерах и условиях компенсации стоимости санаторно-курортного лечения  женщинам, с нарушением репродуктивной функции, проживающим в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля».
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела организационной, кадровой и социальной работы администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля».
Глава муниципального образования

  Ж.К. Мусин